
2018 RIDING SPORTS CUP MOBARA MOTO WEST S1-GP 第5戦 x SP祭り！

■ 主催：茂原ツインサーキット　■ 2018年11月25日（日）　■ 天候：晴れ

BATTERY ENERGY ターミネーターミニ クラス
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝

1 29 4st 梅田 若奈 DRZ50 46.563 45.697

2 93 2st こうたろう QR50 TEAM タマデザイン 47.021 46.408

3 8 4st ヒデキング TTR50 SBJ+サスケスピード 46.460 45.944

4 2 2st KATOKICHI QR50 侍エンタメfeat.2fast 46.498 46.364

5 6 2st サム PW50 Moto-Quest 48.051 47.454

6 3 2st マシューパパ！ PW50 TEAM マシュマロ 49.304 48.342

7 4 2st プーさん PW50 TEAM マシュマロ 53.307 51.189

BATTERY ENERGY ターミネーターミニ 2st クラス
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝 チャレンジポイント

1 93 2st こうたろう QR50 TEAM タマデザイン 47.021 46.408 25

2 2 2st KATOKICHI QR50 侍エンタメfeat.2fast 46.498 46.364 19

3 6 2st サム PW50 Moto-Quest 48.051 47.454 15

4 3 2st マシューパパ！ PW50 TEAM マシュマロ 49.304 48.342 13

5 4 2st プーさん PW50 TEAM マシュマロ 53.307 51.189 10

ベストラップ：　2　KATOKICHI    46.364 

BATTERY ENERGY ターミネーターミニ 4st クラス
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝 参考ポイント

1 29 4st 梅田 若奈 DRZ50 46.563 45.697 13

2 8 4st ヒデキング TTR50 SBJ+サスケスピード 46.460 45.944 10
ベストラップ：　29　梅田 若奈　 45.697 ＊4台未満Pt半分

PB74Daijiro OPEN CLASS 
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝 シリーズポイント

1 53 OPEN 小田喜 阿門 74Daijiro40cc AAA＋Y-Factory 38.620 38.836 25

2 99 OPEN 松山 遥希 74Daijiro40cc Y-FACTORY 39.321 38.828 19

3 2 OPEN 八尋 春葵 74Daijiro50cc AutoStudioSkill＋Y-FACTORY 39.775 39.262 15

4 23 OPEN 小山 匠眞 74Daijiro50cc Y-FACTORY 40.685 40.698 13

5 8 O/N 河合 美憂 74Daijiro40cc Y-FACTORY 48.262 45.905 10

ベストラップ：　53　小田喜　阿門　38.620

PB74Daijiro OPEN  CLASS　クラス別
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝

1 53 OPEN 小田喜 阿門 74Daijiro40cc AAA＋Y-Factory 38.620 38.836

2 99 OPEN 松山 遥希 74Daijiro40cc Y-FACTORY 39.321 38.828

3 2 OPEN 八尋 春葵 74Daijiro50cc AutoStudioSkill＋Y-FACTORY 39.775 39.262

4 23 OPEN 小山 匠眞 74Daijiro50cc Y-FACTORY 40.685 40.698

ベストラップ：　53　小田喜　阿門　38.620

PB74Daijiro ノーマル CLASS　クラス別
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝

1 8 ノーマル 河合 美憂 74Daijiro40cc Y-FACTORY 48.262 45.905

ベストラップ：　5　河合 美憂　　45.905

M4 チャレンジ　CLASS

順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝 備考欄

1 11 魵澤 茂 NSR50　 TEAM YBKB + LIQUI MOLY 44.855 41.407

2 46 E太郎 シグナスX4st125 47.081 41.205

3 45 佐藤 栄臣 NSR0R 41.563 41.141

4 43 穴田 寧央 TZR50R 五十歩百歩R 45.710 42.671

5 17 清水 佑樹 GROM4st143cc RS.PIT 1'40.371 44.043

6 22 土田 能之 CR4st100cc 49.813 45.300

7 12 前田 浩二 TZM50R  47.441 45.235

賞典外 78 ひでき NSR0R 竹島三兄弟 42.341 39.726 M3エンジョイへ昇格

ベストラップ：　佐藤 栄臣　　　41.141

MOBARA レディース　CLASS

順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝

1 26 Ladys ピンキー NSR50 ミッドライン・ブリッツシュネル・とまとーず 44.630 40.234

2 41 Ladys 佐藤 奈美子 NSR50 Team YBKB＋LIQUI MOLY 44.967 42.761

ベストラップ：　26　ピンキー　　　40.234



LIQUI MOLY 4ｓｔ50ｃｃスクーター 　(クラス総合）
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝 チャレンジポイント

1 7 JOG 深山 昌紀 YAMAHA JOG50 ネオグラフィティー・ハングアウトWJ・小城 40.955 40.675 25

2 29 JOG 小松田 誠 YAMAHA JOG50 ターゲットDCRアルフィンQD 41.579 40.870 19

3 48 JOG ケースケ YAMAHA JOG50 ユーゾーとその一味＋さく 42.283 41.843 15

4 6 JOG 前田 義信 YAMAHA JOG50 瞬達+ＲＳ、YOKOTA+セクシー中野 42.793 41.991 13

5 3 JOG マング YAMAHA JOG50 小城塾序ノ口 42.932 42.834 10

6 45 Lets/Dio 山崎 敏夫 スズキレッツ４ CLUB あかおぎ+羽鳥団+ケンパー 44.712 44.347 8

7 1 JOG 羽鳥 隆　 YAMAHA JOG50 羽鳥商店＆Gターゲット 45.727 43.812 7

8 46 JOG がんちゃん YAMAHA JOG50 G-TECH&GOODSPEED R 44.326 45.029 5

9 49 Lets/Dio 小木 好人 スズキレッツ5 大平塾 + ACQUA 45.239 45.041 4

10 2 JOG 中野 忠 YAMAHA JOG50 45.651 45.222 3

11 91 Lets/Dio 工藤 幸博 HONDA Dio50 RT910 DCR 46.025 45.682 1

12 47 Lets/Dio 板倉 せつな HONDA Dio50 チーム SRT 47.250 46.972 1

クラス別　LetsDioクラス

順位 車番 クラス データ 型式 チーム名 TT 決 勝 参考ポイント

1 45 Lets/Dio 山崎 敏夫 スズキレッツ４ CLUB あかおぎ+羽鳥団+ケンパー 44.712 44.347 25

2 49 Lets/Dio 小木 好人 スズキレッツ5 大平塾 + ACQUA 45.239 45.041 19

3 91 Lets/Dio 工藤 幸博 HONDA Dio50 RT910 DCR 46.025 45.682 15

4 47 Lets/Dio 板倉 せつな HONDA Dio50 チーム SRT 47.250 46.972 13

ベストラップ：　45　山崎 敏夫　　44.347

クラス別　JOGクラス

順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝 参考ポイント

1 7 JOG 深山 昌紀 YAMAHA JOG50 ネオグラフィティー・ハングアウトWJ・小城 40.955 40.675 25

2 29 JOG 小松田 誠 YAMAHA JOG50 ターゲットDCRアルフィンQD 41.579 40.870 19

3 48 JOG ケースケ YAMAHA JOG50 ユーゾーとその一味＋さく 42.283 41.843 15

4 6 JOG 前田 義信 YAMAHA JOG50 瞬達+ＲＳ、YOKOTA+セクシー中野 42.793 41.991 13

5 3 JOG マング YAMAHA JOG50 小城塾序ノ口 42.932 42.834 10

6 1 JOG 羽鳥 隆　　 YAMAHA JOG50 羽鳥商店＆Gターゲット 45.727 43.812 8

7 46 JOG がんちゃん YAMAHA JOG50 G-TECH&GOODSPEED R 44.326 45.029 7

8 2 JOG 中野 忠 YAMAHA JOG50 45.651 45.222 5

ベストラップ：　7　深山 昌紀　　　40.675

BATTERY ENERGY M3エンジョイクラス

順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝 備考欄

1 91 E-40 工藤 幸博 HRCGROM125 RT910 DCR 38.772 37.786 Ｍ3昇格

2 40 E-40 墨田 政孝 NSR50 37.562 37.491 Ｍ3昇格

3 999 坂本 和也 NSR50 アルペンガレージレーシング 38.181 37.431 Ｍ3昇格

4 47 E-40 ＴＡＫＡ NSR50 神奈川妖会CHR走魔 38.889 38.710

5 11 E-40 ハゲ仙人 NSR50 底辺の会 38.618 38.641

6 24 E-40 えび！ NSR75 TEAM YBKB ＋ LIQUI MOLY 38.589 38.141

7 80 E-40 はれぱぱ HRCGROM125 はっぴ～あみ～ごれーしんげ 39.524 39.341

8 29 田上 凌輔 NSF100  SRT&Hiroko 39.679 38.763

9 31 板倉 せつな NSR50 チーム SRT 39.191 38.697

10 42 E-40 じっちゃん NS50R プラ仏レーシング 39.507 39.448

11 39 E-40 大塚 薫 TZM50R TZMどうでしょ～ず M&K 39.061 39.350

12 99 E-40 かわいちゃんRF NSR50 かわいちゃんR 39.164 38.416

13 34 深井 義明 NSR50 呑駄紅 40.108 38.589

14 36 樋口 剛也 NSR50 あっぱれ隊ｘとらぶるめいかー 40.058 39.829

15 12 ちょう NSF100 39.940 39.595

16 37 E-40 廣岡 康之 NSR50 IKDM 39.680 39.670

17 3 菊池 翔太 NSR50 38.103 37.564 Ｍ3昇格

DNF ※89 E-40 バクさん NSF100 チーム５８＆BAKUROSU 37.530 37.142 Ｍ3昇格

ベストラップ：　89　バクさん　　　37.142

※ No.89 特別規則書 第21条 ３） 危険行為により失格

BATTERY ENERGY M3エンジョイ40クラス
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝

1 91 E-40 工藤 幸博 HRCGROM125 RT910 DCR 38.772 37.786

2 40 E-40 墨田 政孝 NSR50 37.562 37.491

3 47 E-40 ＴＡＫＡ NSR50 神奈川妖会CHR走魔 38.889 38.710

4 11 E-40 ハゲ仙人 NSR50 底辺の会 38.618 38.641

5 24 E-40 えび！ NSR75 TEAM YBKB ＋ LIQUI MOLY 38.589 38.141

6 80 E-40 はれぱぱ HRCGROM125 はっぴ～あみ～ごれーしんげ 39.524 39.341

7 42 E-40 じっちゃん NS50R プラ仏レーシング 39.507 39.448

8 39 E-40 大塚 薫 TZM50R TZMどうでしょ～ず M&K 39.061 39.350

9 99 E-40 かわいちゃんRF NSR50 かわいちゃんR 39.164 38.416

10 37 E-40 廣岡 康之 NSR50 IKDM 39.680 39.670

ベストラップ：　40　水上 久誌　　　37.491　



M3 CLASS
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝

1 54 M3 水上 久誌 NSR50 36.816 37.090

2 21 M3 旦那 TZM50R TZMどうでしょう～ず 37.746 37.554

3 123 M3 広田 泉　　　　　　     NSR50 TAMRON＆CLUB KENJIN ★いまりや 37.981 37.580

4 62 M3 小口 幸一 NSR63 小口技研 M・F 38.744 37.675

5 95 M3 鈴木 光 NSR50 38.713 38.201

6 64 M3 矢澤 大之 NSR68 CLUB KENJIN junior SAT 38.657 39.221

ベストラップ：　54　水上 久誌　　　36.816　

NUTEC M2 CLASS
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝 チャレンジポイント

備考欄

1 88 M2 Mr.N NSF100 36.179 35.761 25 Ｍ1昇格

2 8 M2 甲斐田 修 XR125モタ ダイレクトドットコムレーシング 36.843 35.953 19 Ｍ1昇格

3 11 M2 おうが NSF100 Y-FACTORY 36.751 36.056 15

4 19 M2 キッシー NSF100 HAYATO&LIQUI MOLY ＋Ｙ-Factry 37.379 36.764 13

5 1 M2 羽鳥 隆　　 NS50R 羽鳥商店＆Gターゲット 37.452 37.537 10

6 72 M2 沖名 祐一郎 NSR50 FLEX Racing team 37.962 37.344 8

7 7 M2 小河原 崇 YZ80 忠男レーシングJr&マツエ７ 38.745 37.872 7

DNS 49 M2 小木 好人 NSR50 大平塾＋ACQUA 37.011 DNS 1

ベストラップ：　88　Mr.N　　　35.761

Real B Voice　M1 　決勝
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝

シリーズポイント

1 13 M1 ふうご NSF100 CWJ＋いまりや 34.716 34.861 25

2 99 M1 かわいちゃんＲ NSR50 WJ+いまりや+FORMURA 35.402 35.098 19

3 5 M1 小松田 誠 NSF100 ターゲットDCRアルフィンQD 35.173 34.973 15

4 6 M1 総長 APE4st125cc 越後丸和会と姐御様 38.589 35.589 13

5 29 M1 しょう　 GROM150cc RS PIT x GARUDA x JDS 36.357 35.938 10

DNF 28 M1 くろちゃん CRM98 漫画先生 37.457 2DNF 41.689 1

DNS 24 M1 シン NSRmini 羽鳥団＆改新技塾 36.022 1DNF 42.309 1

ベストラップ：　13　ふうご　　　34.716

GROM HRC Tropｈy  CLASS
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝 シリーズポイント

1 98 GROM くめっち GRM125HRC 協和合金(株) 37.032 37.695 13

2 91 GROM 工藤 幸博 GRM125HRC RT910 DCR 38.200 37.682 10

3 80 GROM はれぱぱ GRM125HRC はっぴ～あみ～ごれーしんげWithDCR 39.642 39.210 8

ベストラップ：　91　工藤 幸博　　37.682 ＊4台未満Pt半分

NSF100 HRC Trohy 　CLASS
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝 シリーズポイント

1 88 GC Mr.N NSF100HRC 36.051 35.735 25

2 71 JC 小島 武 NSF100HRC 坂上塾 36.486 36.296 19

3 11 JC おうが NSF100HRC Y-FACTORY 37.036 36.358 15

4 19 JC キッシー NSF100HRC HAYATO & LIQUI MOLY＋Y-Factry 37.060 36.761 13

5 3 JC 小林 隼士 NSF100HRC 35.850 35.740 10

6 89 GC バクさん NSF100HRC チーム58＆BAKUROSU 37.239 37.172 8

ベストラップ：　88　Mr.N　　　35.735

NSF100 HRC Trohy 　クラス別　JC CLASS (Junior Champion)  
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝

1 71 JC 小島 武 NSF100HRC 坂上塾 36.486 36.296

2 11 JC おうが NSF100HRC Y-FACTORY 37.036 36.358

3 19 JC キッシー NSF100HRC HAYATO & LIQUI MOLY＋Y-Factry 37.060 36.761

4 3 JC 小林 隼士 NSF100HRC 35.850 35.740

ベストラップ：　3　小林　隼人　　　35.740

NSF100 HRC Trohy    クラス別　GC CLASS   (Grand Champion)
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝

1 88 GC Mr.N NSF100HRC 36.051 35.735

2 89 GC バクさん NSF100HRC チーム58＆BAKUROSU 37.239 37.172

ベストラップ：　88　Mr.N　　　35.735

TIMSUN CUP S-1 CLASS
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝 チャレンジポイント

1 24 テル 2st70cc きまぐれホリデー 38.953 38.373 25

2 16 4st125 がんちゃん シグナスX4st125cc G-TECH ＆ GOODSPEED R 39.616 39.618 19

3 20 カトチキ ストマジ2st106cc Moto-Questおじさん隊 40.554 40.171 15

4 34 ぺーいち アドレス113cc ボイスガレージとRTおむすび！ - 40.715 13

5 15 くわっちょ シグナスX4st155cc Moto-Quest 40.517 40.301 10

ベストラップ：　24　テル　　　38.373



TIMSUN CUP S-1 　クラス別　4st125cc　CLASS
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝 参考ポイント

1 16 4st125 がんちゃん シグナスX4st125cc G-TECH ＆ GOODSPEED R 39.616 39.618 13

ベストラップ：　16　がんちゃん　39.616 ＊4台未満Pt半分

S-1 PRO CLASS
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝 シリーズポイント

1 1 ヨシアキ シグナスX2st140cc KN企画 34.587 34.554 25

2 2 KATOKICHI BW'S2st100cc 侍エンタメ feat. 2fast 35.127 34.721 19

3 31 森安 克彦 スズキアベニス4st150cc WJ(ウインドジャマーズ)+森安研究室  35.165 35.164 15

4 3 王子チャマ!!2018 シグナスX4st182cc R5 RACING &GETHOT&WJ&JOSHO1 35.390 35.222 13

5 10 父さん ストリートマジック110cc ボイスガレージとスズマニ 37.100 36.419 8

6 5 ケースケ シグナスX4st-153cc ユーゾーとその一味＋さく 37.073 36.682 7

7 6 ま～べ～ SUZUKI ZZ119cc 茶銀R ＋ ドロンパ 37.220 36.439 5

8 23 ハイパーランナー アドレス4st161cc HYPER・RUNNER＆ボイスガレージ＆スズマニ 36.569 36.367 4

9 7 グッピー シグナスX4st-153cc グローフィールズ 37.734 37.791 3

DNS 30 ヒロノ アプリリア2st70cc EUROSCOOT.JP 45.156 DNS 1

ベストラップ：　1　ヨシアキ　　　34.554

JRSA F4 CLASS
順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝 シリーズポイント

1 47 Team ドルフィン POWER PIPE CR85 安田武司・鈴乃木一慶組 39.993 40.133 25

2 1 チーム 赤蜻蛉 TOMBOY CR85 粕谷悦次・筒井慶明組 40.901 40.250 19

3 56 TeamTRS TOMBOY KX 小沼英明・冨本至高組 39.261 38.966 15

4 2 Team K2 TOMBOY CR85 木下悦雄・栗原亨組 40.472 40.958 13

5 25 Vanda Racing厚木 POWER PIPE CRF150 奈良哲希・難波祐香組 40.581 41.394 10

6 69 RS 鈴乃木 TOMBOY KX 本橋拓樹・小田切俊組 42.744 42.397 8

7 3 コンビネーションRT TOMBOY CR85 渡邊 富士男・アユ組 42.963 41.869 7

8 53 パワーパイプRT POWER PIPE MARK4 高橋良夫・鈴木正治組 43.101 44.093 5

ベストラップ：　56　TeamTRS　　　38.966

SP祭り CLASS

順位 車番 クラス 選手名 型式 チーム名 TT 決 勝

1 15 木内 尚汰 NSF100 Y.U.E Racing 34.240 34.572

2 5 小松田 誠 NSF100 ターゲットDCRアルフィンQD 34.868 35.291

3 2 海老名 輝悦 NSF100 Y.U.E Racing 34.787 35.290

4 3 宮崎 洋 NSF100 TC.MIYAZAKIとSTCとスナックゆう子 35.231 35.354

5 14 カンダ NSF100 JUBETとドロガーとヤンキー道 35.453 35.348

6 4 上垣 翔 NSF100 TEAM T-TECH + FCD 35.538 35.647

7 16 ドS男子 NSRmini 薔薇組+Drogger+姫はTバック 35.440 35.444

8 6 清水 雅弘 NSRmini RS.YOKOTA+瞬達若い衆!! 35.543 35.698

9 12 宮島 正人 NS50R ナベオート+ミッドライン+ブリッツシュネル 35.651 35.512

10 59 斎藤 康秀 NSR50 36.185 35.510

11 81 ドM NSF100 36.076 35.897

12 57 寺井 誠一郎 NSRmini SHANTI ＋ Y.U.E 36.241 35.878

13 8 田中 敦史 NS50R SP大田 36.270 36.010

14 7 矢口 尚 NSF100 Team701Droggerで遊ぼう! 35.114 35.233

15 94 鈴木 崇生 NSF100 YSP浜松＆遠州屋＋Drogger 36.578 36.257

16 49 小木 好人 NSR50 大平塾＋ACQUA 36.709 36.636

17 53 原田 豪 NSF100 スナックゆう子 36.960 36.934

18 9 佐川 嘉義 NS50R 茂原ダム 37.159 37.024

19 43 池田 武 NSR50 HANCHOZU 37.088 36.873

20 ※63 カルロスながやま NS50F スーツセレクト＆エルコラソン 36.941 36.834

21 83 安室 貴裕 NSR50 YAMAGI 36.345 36.688

DNF 99 かわいちゃんＲ NSR50 WJ+いまりや+FORMULA 35.412  5DNF　35.520

DNF 71 今田 雅之 NSR50 カムイ＋ミッドライン＋ブリッツシュネル 36.375  4DNF　36.079

DNS 13 ふうご NSF100 CWJ＋いまりや 34.814 DNS

DNS 24 シン NSRmini 羽鳥団＆改新技塾 36.094 DNS

※No.63　イエローフラッグ無視により順位降格

ベストラップ：　15　木内 尚汰　　　34.240


